Отдел образования
МО «Томаринский городской округ»

 Сахалинской области
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 26 декабря 2024 года № 270- а
г. Томари

Об утверждении перечня муниципальных услуг

            В соответствии со ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

положением об отделе образования МО «Томаринский городской округ»:

            1.Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ) на 2025 год и

плановый период 2026-2027 годы, оказываемых (выполняемых) муниципальными

учреждениями МО «Томаринский городской округ» подведомственными отделу

образования МО «Томаринский городской округ» (прилагается).

  2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте отдела образования

МО «Томаринский городской округ».

           3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

руководителя отдела образования Будаловского А.А.

Руководитель

отдела образования                                                                                             Т.А. Дё

Приложение к приказу отдела

образования МО "Томаринский

городской округ"

№ 270-а от 26 декабря 2024 года

Ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными образовательными учреждениями

подведомственными отделу образования   МО "Томаринский городской округ" Сахалинской области на 2025 год и плановый

период 2026-2027 годов

№ Уникальный

номер

Технический

номер

Базовая

услуга или

работа

Содер

жание

(показ

атель

1)

Содер

жание

(показ

атель

2)

Содер

жание

(показ

атель

3)

Условия

(формы)

оказания

(показат

ель 1)

Услов

ия

(форм

ы)

оказан

ия

(показ

атель

2)

Платнос

ть

услуги

(работы)

Показа

тели

объема

услуги

(работ

ы)

Код

работы,

сформир

ованный

по

новому

алгоритм

у

1 804200О.99.0.Б

Б52АЖ48000

42Г420010003

00701007100

42.Г42.0

Реализация

дополнител

ьных

общеразвив

ающих

программ

010 не

указано

003 не

указан

о

007 не

указан

о

01 Очная   государс

твенная

(муници

пальная)

услуга

или

работа

бесплатн

ая

2

Количе

ство

человек

о-часов

(Челове

ко-час)

ББ52

2 853211О.99.0.Б

В19АА78000

507850011007

00004006100

50.785.0

Присмотр и

уход

011

физиче

ские

лица за

исключ

ением

льготн

ых

категор

ий

007 От

5 лет

  04 группа

кратковре

менного

пребыван

ия детей

  государс

твенная

(муници

пальная)

услуга

или

работа

бесплатн

ая

001

Число

человек

о-дней

пребыв

ания

(Челове

ко-

день)

003

Число

детей

(Челове

к)

002

Число

человек

о-часов

пребыв

ания

(Челове

ко-час)

БВ19

3 854193.Р.67.1.0

2970001000

110231000000

000008101

1123

Методическ

ое

обеспечени

е

образовател

ьной

деятельност

014 В

интерес

ах

общест

ва

    01 Очная   государс

твенная

(муници

пальная)

услуга

или

работа

бесплатн

013

Количе

ство

разрабо

танных

докуме

нтов

(шт)

1123

и ая

4 853211О.99.0.Б

В19АГ13000

507850050004

00005004100

50.785.0

Присмотр и

уход

050

Физиче

ские

лица

льготн

ых

категор

ий,

опреде

ляемых

учреди

телем

007 не

указан

о

  05 группа

сокращен

ного дня

  государс

твенная

(муници

пальная)

услуга

или

работа

бесплатн

ая

001

Число

человек

о-дней

пребыв

ания

(Челове

ко-

день)

003

Число

детей

(Челове

к)

002

Число

человек

о-часов

пребыв

ания

(Челове

ко-час)

БВ19

5 853211О.99.0.Б

В19АА61000

507850011004

00005002100

50.785.0

Присмотр и

уход

011

физиче

ские

лица за

исключ

ением

льготн

ых

категор

ий

007 не

указан

о

  05 группа

сокращен

ного дня

  государс

твенная

(муници

пальная)

услуга

или

работа

бесплатн

ая

001

Число

человек

о-дней

пребыв

ания

(Челове

ко-

день)00

3 Число

детей

(Челове

к)002

Число

человек

о-часов

пребыв

ания

(Челове

ко-час)

БВ19

6 801011О.99.0.Б

В24ДМ61000

50Д450003010

00201057100

50.Д45.0

Реализация

основных

общеобразо

вательных

программ

дошкольног

о

образовани

я

010 Не

указано

003 не

указан

о

002 От

1 года

до 3

лет

01 Очная 05

группа

сокращ

енного

дня

государс

твенная

(муници

пальная)

услуга

или

работа

бесплатн

ая

002

Число

человек

о-дней

обучени

я

(Челове

ко-

день)

001

БВ24

Число

обучаю

щихся

(Челове

к)

7 801011О.99.0.Б

В24ДН81000

50Д450003010

00301056100

50.Д45.0

Реализация

основных

общеобразо

вательных

программ

дошкольног

о

образовани

я

010 Не

указано

003 не

указан

о

003 От

3 лет

до 8

лет

01 Очная 05

группа

сокращ

енного

дня

государс

твенная

(муници

пальная)

услуга

или

работа

бесплатн

ая

002

Число

человек

о-дней

обучени

я

(Челове

ко-

день)

001

Число

обучаю

щихся

(Челове

к)

БВ24

8 560200О.99.0.Б

А89АА00000

34Д070000000

00000005100

34.Д07.0

Предоставл

ение

питания

          государс

твенная

(муници

пальная)

услуга

или

работа

бесплатн

001

Число

обучаю

щихся

(Челове

к)

БА89

ая

9 801012О.99.0.Б

А81АЭ92001

347870003010

00101000101

34.787.0

Реализация

основных

общеобразо

вательных

программ

начального

общего

образовани

я

010 не

указано

003 не

указан

о

001 не

указан

о

01 Очная   государс

твенная

(муници

пальная)

услуга

или

работа

бесплатн

ая

001

Число

обучаю

щихся

(Челове

к)

БА81

1

0

802111О.99.0.Б

А95ВС72000

357900010013

00401016100

35.790.0

Реализация

основных

общеобразо

вательных

программ

основного

общего

образовани

я

010 не

указано

013 не

указан

о

004 не

указан

о

01 Очная 01 не

указано

государс

твенная

(муници

пальная)

услуга

или

работа

бесплатн

ая

001

Число

обучаю

щихся

(Челове

к)

БА95

1

1

802112О.99.0.Б

Б09АА00001

367920010000

00001006101

36.792.0

Реализация

основных

общеобразо

вательных

программ

среднего

общего

образовани

я

010 не

указано

    01 Очная   государс

твенная

(муници

пальная)

услуга

или

работа

бесплатн

ая

001

Число

обучаю

щихся

(Челове

к)

ББ09